



Додаток до газети
«Інформаційний вісник
Київщини»

ВІСНИК Щасливого

жовтень 2016 року

ВСІМ НА ЩАСТЯ Й НА ДОБРО РОЗКВІТАЙ МОЄ СЕЛО!

Під таким девізом 8 жовтня пройшло свято села. Це вже стало доброю традицією для щасливчан та пролісківців, бо їх цей захід об'єднує.

Спеціально до цього дня причепурився Будинок культури. Він став ошатним, красивим завдяки відремонтованому фасаді. Фінанси на ці роботи виділила сільська рада, її голова Микола Шмаюн.

З імпровізованої сцени Будинку культури лунав вірш В. Остапця про Проліски і Щасливе у виконанні ведучих Олени Очередько та Тетяни Григор. Вітальну естафету перейняв директор Щасливецького НВК Юрій Йовбак.

Слова шани і вдячності звучали на адресу воїнів, які захищали та захищають Незалежність держави на її східних рубежах. У подарунок для них прозвучало музичне вітання від І. Машталір.

Грамотою та квітами з нагоди 60-річчя дитсадка «Ромашка» привітала творчий і талановитий колектив педагогів на чолі з Валентиною Іващенко секретар сільської ради Людмила Куценко.

Олена Очередько з радістю та гордістю оголосила про нагородження маленької зірочки Ярослави Бойченко грамотою відділу культури. Дівчинка у Всеукраїнському вокальному конкурсі «Осінь мелодії» заслужено посіла 3 місце. Ось уже протягом трьох років вона бере участь у всіх святкових заходах Будинку культури, тішить односельців своїми запальними та яскравими виступами.



Народний аматорський хор «Лілея»

Далі феєричні виступи В. Коробчинської та Т. Григор покликали односельців до танцю, а пісня у виконанні І. Машталір зірвала гучні оплески і вигуки «браво». Концертну програму прикрасив милозвучними українськими піснями виступ народного аматорського хору «Лілея». Гучні овації зірвав запальний танок маленьких жителів села Проліски.

Щирі посмішки глядачів викликали віршики «ромашат» — їх написала Валентина Іващенко. Романтично і талановито звучав виступ А. Качура



Валентина Іващенко, директор садочку «Ромашка», Людмила Куценко, секретар сільради з вихованцями дитячого закладу

англійською мовою. Розчулило глядачів віртуозне виконання органної музики педагога музичної школи С. Федіка.

Гучними оплесками публіка вітала В. Білан, В. Бородавко, М. Антонову, Ю. Коцепуп, Д. Киричок та тріо від Щасливецького НВК.

Однак найбільш яскравим, емоційним і душевним був благодійний виступ Заслуженої артистки України Руслани Лоцман. Особливо глядачам припала до душі пісня «Комбат Маруся», що вже пішла в народ.

Руслана збирає кошти на автобус для артистів «Філармонія на колесах», що виступають у зоні АТО. Долучилися до збору коштів і наші небайдужі односельці.

Рясний осінній дощ не вщухав. Але людям не хотілося розходитись по домівках, адже позитивні емоції і радість, які дарували артисти, переповнювали кожного. Хотілося слухати і слухати. Яка ж все-таки багата наша земля талантами!

Концерт відбувся завдяки невгамовному ентузіазму директора Будинку культури Олени Очередько та підтримці сільської ради, керівників Щасливецького НВК, Пролісківського НВО, дитсадочка «Ромашка» і музичної школи. Дякуємо всім, хто подарував щасливчанам і пролісківцям чудове свято!

Людмила СОЛОВЙОВА



Заслужена артистка України Руслана Лоцман, директор будинку культури Олена Очередько, худ.кер.Б.к. Тетяна Григор

СЕСІЯ

ВИДІЛИЛИ КОШТИ: КОМУ І СКІЛЬКИ?

6 жовтня відбулася чергова сесія Щасливської сільської ради.

Депутати виділили кошти в сумі 11200 грн. на металопластикові вікна для медичної амбулаторії с.Щасливе та 43000 грн. на придбання автоматичного гематологічного аналізатора. Традиційно виділено кошти на виплату матеріальної допомоги демобілізованому учаснику АТО, а також на лікування дітей-інвалідів. Депутати одногolosно підтримали рішення про виділення коштів в сумі 99 тис.грн. на передпроектні

роботи з будівництва нового дитячого садочка на 200 місць по вул. Л.Українки, 5 та 98 тис. грн. на проведення передпроектних робіт з будівництва нової медичної амбулаторії в с.Щасливе (на місці «старої» колишньої). Проект Положення про розміщення зовнішньої реклами читайте в наступному числі часопису.

ЯК ВИКОНАНО БЮДЖЕТ ЗА ДЕВ'ЯТЬ МІСЯЦІВ?

Казна селищної ради збільшується. Про це свідчать грошові надходження. Сьогодні для місцевої громади оприлюднюємо фінансові показники за три квартали 2016 року.

ПЛАН ПЕРЕВИКОНУЄТЬСЯ!

За цей період надходження до бюджету становлять 40494381,45 грн. Це 276,79% до плану на рік і 192,2% до уточненого плану. Видатки становлять: 13707498,82 грн., в т.ч. загальний – 7086896,74 грн.; спеціальний – 6620602,08 грн.

ПРО ВИПЛАТУ МАТЕРІАЛЬНОЇ ДОПОМОГИ

За дев'ять місяців нинішнього року виплачено матеріальної допомоги на суму 2159052,15 грн., в т.ч.: - на лікування; - дітям-інвалідам; - учасникам АТО. Всього 1813 особам, в т.ч. 353 особам – до 9 Травня. Оздоровлено дітей на суму 299250,0 грн., а саме: придбано 75 путівок в позаміський дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Шаяни», який розташований в селі Ракош Хустського району Закарпатської області.

ЗАКЛАДИ КУЛЬТУРИ БУДУТЬ ТЕПЛІШИМИ

Проведено ремонт-реконструкцію системи опалення в кінотеатрі села Проліски (470200,80 грн.) та капітальний ремонт фасаду кінотеатру, його утеплення з облаштуванням водостічної системи (540759,69 грн.). Проведено ямковий ремонт доріг в селі Щасливе та в селі Проліски. Проведено облаштування пішохідної доріжки по вул. Л. Українки. Частково здійснено капітальний ремонт доріг в селі Щасливе та селі Проліски. Замовлено та частково отримано спортивно-ігрові обладнання для доукомплектації дитячих ігрових майданчиків.

ЯКІ ПРОЕКТИ РЕАЛІЗУЮТЬСЯ?

Замовлено проект реконструкції доріг по вул. Перспективна та вул. Фестивальна. Виготовлено проект та розпочато робити по облаштуванню: - універсальних спортивних майданчиків; - міні-футбольних полів; - майданчиків з вуличними тренажерами в селі Щасливе та селі Проліски. Придбано та встановлено вказівники на житлові будинки. Проведено видалення та вивіз аварійно небезпечних дерев по вул. Героїв Майдану. Виділено та профінансовано за дев'ять місяців субвенцію (2479800 грн.) на утримання установ освіти, культури, охорони здоров'я, а саме: - Будинку культури села Щасливе; - дитячої музичної школи; - бібліотеки села Щасливе; - ДНЗ «Ромашка»; - НВО «Пролісок»; - Щасливського НВК.

Матеріал підготовлено бухгалтерією сільської ради

БОРЖНИКИ

Боржники за воду та комунальні послуги станом на 1. 09. 2016 року. Так званими «лідерами» в цьому процесі виступають жителі Щасливе. Вони за названі послуги заборгували 224884,57 грн! Жителі села Проліски – 159004,92 грн. Також мають величезний борг. І його треба погашати!

СПИСОК БОРЖНИКІВ СЕЛА ЩАСЛИВЕ			СПИСОК БОРЖНИКІВ СЕЛА ПРОЛІСКИ		
Прізвище	Адреса	Борг за послуги	Прізвище	Адреса	Борг за послуги
Нянченко І. І.	Л. Українки, 2/4	6161, 53 грн.	Сопіна Г.Ф.	П. Морозова, 1/6	5930,07 грн.
Багнюк Ю. С.	Л. Українки, 16/8	4102, 60 грн.	Лисікова С. В.	П. Морозова,3\3	11982,38 грн.
Нічєга Р. Л.	Українки, 16/23	9530,91грн.	Громова О. М.	П. Морозова, 3\17	3018, 26 грн.
Деркач Н. В.	Л. Українки, 17/12	4047,53 грн.	Поліщук О. С.	П. Морозова, 4/25	3799, 46 грн.
Барташ М. Д.	Л.Українки 18/29	8710,60 грн.	Оніщенко М. А.	П. Морозова, 5/27	6223,15 грн.
Синах М. В.	Л.Українки, 19/13	6190, 79 грн.	Суховерська О. М.	П. Морозова, 5/29	6330 грн.
Братусь В. П.	Леніна, 2/8	7478, 76 грн.	Циплаков В. М.	П. Морозова, 5/55	3118, 26 грн.
Кремешний М. Г.	Леніна, 4/5	3959, 92 грн.	Власенко О. І.	П. Морозова, 5/59	4296, 48 грн.
Бонк О. В.	Леніна, 7/4	3649,05 грн.	Богинська М.К.	П. Морозова,7/8	6593,09 грн.
Василишин В. С.	Леніна, 7/1	7112,86 грн.	Гурська Л. С.	П. Морозова, 7/52	4325,63 грн.
Биковець І. В.	Леніна, 9/6	11405,19 грн.	Кривобок Є. Д.	П. Морозова, 7/26	19185, 47 грн.
Купрій Г. І.	Леніна, 9/34	5493,82 грн.	Людченко Т. Ю.	П. Морозова, 7/32	3526,84 грн.
Доценко Н. М.	Леніна, 9/35	5851,55 грн.			
Данилова Г. К.	Леніна, 9/36	6327,30 грн.			
Мазуренко В. Н.	Леніна. 16/9	4417, 73 грн.			

**ВЕЛЬМИШАНОВНИЙ
МИКОЛО ФЕДОРОВИЧУ!**
Прийміть найщиріші вітання з нагоди
Вашого Дня народження!

У ці важкі часи випробувань для нашого народу Ви залишаєтеся взірцем мужності і стійкості, людиною слова і діла, яка піклується про багатьох мешканців сіл Щасливе та Проліски.

Нехай світло Вашої душі явиться перед людьми, щоб вони бачили Ваші добрі справи і прославили Отця нашого, який на небесах. Нехай Все милостивий Господь примножить дні Вашого життя у доброму здоров'ї та бадьорості духу, а Ваших рідних і близьких обдаровує своєю милістю і щедротами. Многая Вам літа!

**Архимандрит ТРОФИМ,
настоятель
Свято-Миколаївського храму,
парафіяльна громада села Щасливе**

**ВІТАЄМО З ДНЕМ НАРОДЖЕННЯ
ШМАЮНА
Миколу Федоровича!**

Творіть і далі корисні діла!
Ви – голова. Державна є людина.
Щоб доля сонячно цвіла,
Щоб квітнула наша Україна!

**З повагою,
колектив фірми
«Domira Development»**

СТИХІЯ

НЕГОДА ЗНЕСТРУМИЛА ПРОЛІСКИ
8 і 9 жовтня дощі і сильний вітер спричинили знеструмлення багатьох населених пунктів нашого району. В тому числі і села Проліски, яке через негоду два дні було без світла, а, отже, і води.
До ремонту електромережі активно підключилися працівники ПАТ «Київобленерго», начальник місцевої нафтобази Сергій Мамайсур, депутат сільської ради Олег Неруш,
КП ЖКК «Щасливський» забезпечив пролісківців водою. Її підвіз здійснювався пожежною автомашиною. Проведення робіт організовувала і контролювала сільська рада.

Вл. інф.

ДИТСАДКУ «РОМАШКА» - 60!

Сторінки історії дошкільного закладу

Дитсадок розпочинав свою діяльність у приміщенні теперішнього ЖКК "Щасливський". А на місці сучасної будівлі росло багато ромашок, сюди вихователі водили діточок на прогулянку. Мабуть тому його назвали «Ромашка».



Ми любимо свій дитсадок!

Вересень 1956 р. За рішенням райздороввідділу на території радгоспу «Бортничі» відкрили ясельну групу на 20 місць. Приміщення поділили на два крила. В одному розміщувалися ясла, які фінансувалися райздороввідділом, в іншому – садочок радгоспу "Бортничі". Обов'язки завідуючої яслами виконувала Марія Меніна.

У 1961 р. ясельна і садочкова групи об'єдналися. Заклад перевели на фінансування радгоспу "Бортничі". Його завідуючою призначили мудрого педагога Юлію Бородиню.



Перша завідуюча Юлія Бородиня

У 1965 р. збудували перший корпус нового приміщення. На подвір'ї обладнали майданчики для прогулянок, навеси, басейн, розбили клумби.

У 1966 р. відкрили 6 груп. У 1980 р. заклад відзначив своє перше 25-річчя. У ньому працювало 39 осіб – вихователі, нянечки, обслуговуючий персонал. Для фізичного та розумового розвитку дітей використовувалися іграшки, кінопроектор, діапроектор, магнітофони, програвач, телевізор, радіола. Два рази на місяць діти дивилися ляльковий театр.



Ветерани праці на зустрічі з нагоди 55-річчя закладу. Фото з архіву

У Всесоюзному змаганні на кращу дитячу установу «Ромашка» отримала Дипломом II ступеня.

У 1986 р. добудували новий корпус.

У 1989 р. завідуючою садочком було призначено Тамару Галенко, мудрого порадики і хорошого наставника.

З 1992 по 2008 рр. закладом керувала Тетяна Бабич. Вона змогла перетворити його на казку.

1 травня 2001 р. дошкільний навчальний заклад загального розвитку передано у комунальну власність Щасливської сільської ради.

Дитячий садок «Ромашка» – найбільший і найкращий серед дошкільних закладів району. З січня 2008 р. його очолює Валентина Іващенко, вихователь-методист.

МОЯ ЛЮБОВ – ДІТИ!

– Валентино Миколаївно, давайте повернемося до Вашої молодості.

– Я, коли була ще маленькою дівчинкою, збирала навколо себе діток і водила хороводи. Через це мої ровесники називали мене нянькою. Я не ображалася. Свій трудовий шлях починала з півставки підмінної няні. Вихователь Тетяна Савіна казала: йди з дітками займатися, танцюй. Мені все вдавалося.

Був період, коли дитсадок кілька місяців не працював. Завідуючий районним відділом освіти вмовляв багатьох педагогів бути завідуючою. Ніхто не хотів йти. Тоді він звернувся до мене: Валентино Миколаївно, спробуйте два тижні попрацювати на цій посаді. А там побачимо! Приїжджає цей керівник через два тижні, просить показати, що я зробила. Подивився і сказав: вдалося багато!

ВІТАЄМО!

Колектив дошкільного навчального закладу загального розвитку (ясла-садок) «Ромашка» за вагомий внесок у розвиток освіти, високий професіоналізм, відданість справі, творчу ініціативу, доброзичливість, любов до дітей та з нагоди 60-річчя!

Зичимо прцівникам закладу міцного здоров'я, щастя, миру та злагоди, достатку та здійснення мрій.

**З повагою,
Сільський голова та колектив
Щасливської сільської ради**

Коли завідуючий районним відділом приїхав знову, застав мене за прибиранням сміття. Сказав з посмішкою: «Якщо ви і сміття вантажите, бути Вам завідуючою!». «Приживалася» на цій посаді важко. Бо хотіла не адміністративною роботою займатися, а більше з дітьми. Я їх дуже люблю! Кажу це без фальші.

– Можна сказати, що діти, дитсадок – це ваше?

– Однозначно! Я і зараз краще працювала б з дітьми, ніж завідуючою. Моя посада не тільки педагогічна, а й адміністративна, технічна. Бо треба знати мережу опалення, труби, задвижки і т.д. У цьому я вже розбираюся! (посміхається – прим. автора).

– Розкажіть тепер про колектив.

– Колектив наш творчий, обдарований. Сплав досвіду та молодості. Налічує 43 особи. Це педагоги, вихователі, помічники вихователів, кухарі, пралі, кочегари, двірники. Кожен виконує свою роль, свою місію.

Садочок розрахований на 150 місць, а виховується в ньому 230 дітей. На кожного працівника припадає подвійне навантаження. Люди працюють сумлінно, а отримують мізерну зарплату. Хто має стаж –більше, біля 3000 грн. в місяць. Хоча праця педагога заслуговує більшої винагороди.

Наш дитсадок художньо-естетичного напрямку. Це відображено в оформленні, заняттях, всій навчально-виховній діяльності. Цей напрямок тягнеться від попередніх завідуючих. Ініціатором всіх новацій в 80-і роки була геніальний вихователь-методист Людмила Фальченко (Скрипник). Традиції, започатковані нею, та секрети педагогічної майстерності намагаємось зберегти і зараз.

До мудрих наставників, які віддають свої серця дітям, належать Ганна Юрковець, Галина Поліщук, Тетяна Венгрін, Тамара Андреевко. Лариса Короткова.

У нас 5 вихователів-методистів. Немало! Бо це звання не так просто отримати. Багато наших працівників мають вищу категорію. Не можу сьогодні не згадати про няню Ніну Величко. Я завжди ставлю її у приклад іншим. Ніна Андріївна була зразком високої культури, вихованості, толерантності. Вона вже на заслуженому відпочинку. Сьогодні маємо помічника вихователя, яку називаю «золоті руки» – Ольгу Чорну.

До ветеранів-наставників належать Тетяна Копестеренська, Валентина Сидоранська.

Хочу сказати про нашого талановитого музичного керівника Ірину Машталір. Вона займається вокалом, цікаво проводить усі заходи.

До молодого покоління належить старша медсестра Лариса Погоріла. Людина нової формації. Дуже вдячна їй за сумлінне виконання своїх обов'язків. Вона інколи мені навіть підказує: Валентино Миколаївно, краще зробити так і так!

«Ромашка» –це символ любові і сім'ї. Пелюстки –це наші діти. Багато дитсадків в районі перейменували, а ми залишилися з старою, але чарівною назвою.

Василь ЗАКРЕВСЬКИЙ

ЗВІТУЮТЬ ЗАБУДОВНИКИ



МИ ГОТОВІ ДО ДІАЛОГУ І КОМПРОМІСУ

Головний інженер фірми «GEOS» Микола ГОНЧАРЕНКО відповідає на запитання нашого кореспондента.

– Миколо Григоровичу, у Вас є документи на зведення двох багатоквартирних будинків у Пролісках?

– «GEOS» – генпідрядник. А замовником будівництва виступає ТОВ «Комфорт-Траст». У Товариства є Договір суборенди земельної ділянки, Декларація про початок виконання будівельних робіт, рішення виконавчого комітету Щасливської сільської ради про затвердження акту обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на земельних ділянках площею 0,3556 га та 0,3407 га, ордер на їх видалення, платіжне доручення про сплату відновної вартості зелених насаджень у сумі 96215, 56 грн. Всі кошти переказали на рахунок сільської ради.

Ми максимально намагалися зберегти зелені насадження. Із 370 дерев видалили 200.

Всі необхідні документи показували місцевим депутатам, жителям села Проліски.

На їх виклик приїжджала поліція. Ми представили їм необхідний пакет документів. Вони ознайомилися з ними, претензій немає.

– Що собою представляє житловий комплекс?

– Два восьмиповерхові будинки, в яких проживатимуть 100 сімей. Загальна житлова площа становить біля 4000 кв. метрів.

– Забудовники допомагають сільській раді у вирішенні важливих питань?

– На прохання сільської ради завезли на дитячий спортивний майданчик, що в селі Проліски, декілька автомашин піску, провели освітлення до бювету, який знаходиться на території церкви. До двох будинків, що в селі Проліски, завезли дві автомашини чорнозему для благоустрою дворової території. Ми і далі готові допомагати сільській раді. Скажімо, у Києві, де також ведемо будівництво, допомагаємо школам, дитсадкам.

У цілому в нас є порозуміння з місцевими жителями. Хоча окремі проти нашої присутності в Пролісках. Важливо, щоб вони зрозуміли: нам не уникнути урбанізації. Не треба нас сприймати за якихось ворогів. Ми готові брати участь в благоустрої, ремонтувати дороги. Готові до діалогу і компромісу.

Василь ВОЛИНЕЦЬ

У ПРОЛІСКАХ П'ЯТЬ ФЛОРБОЛЬНИХ КОМАНД!

«ДЛЯ ДІТЕЙ ТРЕБА СТАТИ БАТЬКОМ І ДРУГОМ»

Флорбольний клуб «Хаскі» діє в селі Проліски вже п'ятий рік. Очолює його талановитий тренер Володимир Михайлюк.

Під його керівництвом виступають аж чотири команди – в лізі U-10, U-12, U-14, U-16, по вікових категоріях. Навіть є п'ята команда, до якої входять батьки дітей-флорболістів. Одному з них 49 років, а він продовжує бігати з ключкою! Не кожне велике місто може похвалитися такою кількістю флорбольних колективів.

– Дітей почав тренувати з 2012 року, – розповідає Володимир Станіславович. – Були і до мене наставники, але їх діти не сприйняли. Для них спочатку треба стати батьком, другом, а вже потім тренером, володіти педагогічними навичками.

У мене в команді Ю-14 грає навіть троє дівчаток. На рівні з хлопцями, інколи навіть краще!

Що собою являє ця гра? Гравці виходять на поле з пластиковими ключками і пластиковим м'ячем. Ця гра більше наближена до хокею. Поле може бути гумове або паркетне.



ЯК ПОЧИНАВСЯ СПОРТИВНИЙ ЗЛЕТ?

Вперше «Хаскі» вирушили на змагання до Мелітополя у 2012 р. І зазнали повного фіаско. За словами тренера, програли все на світі. Але рук не опустили, навпаки, це додало спортивної злості. Через декілька місяців «Хаскі» у цьому ж місті виборили бронзу. Після цього такий же успіх повторили в Донецьку. У наступному році в столиці Донбасу змогли взяти перше в житті клубу золото. Цією перемогою заявили про себе дуже голосно. І вже без страху, впевнено ввійшли до чемпіонату України.

Успіхи чергувалися з невдачами. У 2014 році на Західній конференції зайняли 4 місце і не потрапили у плей-оф. Тренера і гравців взяла образа: невже ми не можемо краще! Почали більше займатися «фізикою». Допомогло! Бо вже з Дніпропетровська 12 гравців привезли Кубок.

У 2015 році стали переможцями 1 туру чемпіонату України серед юніорів та молоді. Це стало додатковим стимулом для ще більш інтенсивних тренувань.

...На Східній конференції вийшли грати з кращими командами України. Грізним суперником була титулована команда «Лемберг» зі Львова. У вихованців клубу «Хаскі», коли виходили проти львів'ян, ноги трусилися. 15 хвилин ледве відіграли, але в другому таймі створили диво – перемогли з рахунком 5:4! Правда, у фіналі поступилися новояворівському «Янтарю».

– Наплив в секцію пішов серйозний, – продовжує Володимир Михайлюк, – Займаємося у спорткомплексі села Проліски.

ПОГАНІ ЯКОСТІ ДІТЕЙ МІНЯЮ НА ХОРОШІ!

Зараз наш клуб налічує 36 дітей і 10 дорослих. Я «втягаю» хлопців також з вулиці. У мене є концепція. Бачу, йде юнак за клуб з сигаретою. Я за ним. Кажу до нього: ти бачив флорбол? Відповідає: так! Тоді йому запропонував покласти цигарку і взяти в руки ключку. Спробував. Після цього підходить до мене з



посмішкою: тренер, мені подобається! Я йому заявив: вибирай, або сигарета, або ключка! Цей хлопець у мене займається вже декілька років. Іншого юнака, який любив пиво, заманив до себе в клуб можливістю не тільки гарно проводити свій час, а їздити з командою по багатьох містах України. Правда, відразу він рішуче заявив: не хочу! А потім сам прийшов на тренування. Відтоді минуло вже три роки.

Нещодавно завітала жителька сусіднього села Гора. Мій син, каже, дуже хоче у вас займатися!

Виховний момент краще діє, коли говориш підліткам: давай замінимо сигарету і пиво на ключку, м'яч, ніж пресуєш їх, як окремі батьки, наказовим способом: іди на бокс, іди на футбол, учися! Погані якості дітей треба міняти на хороші! Я, приміром, везу на змагання 30 дітей, і з ними справляюся. Бо допомагають мої старші вихованці.

База клубу «Хаскі» – спорткомплекс села Проліски. За сприяння Щасливського сільського голови Миколи Шмаюна будівлю утеплють. І зараз вона має привабливий, ошатний вигляд. На його території розпочали зводити спортивний майданчик.

Володимир Михайлюк висловлює подяку меценатам команди – президенту Федерації флорболу України Артуру Камариці та віце-президенту Олегу Меселю-Веселяку. І, звичайно, батькам, які фінансово підтримують дітей.

Василь ЗАКРЕВСЬКИЙ

SHOGUN FIGHT CENTER

SFC

КАРАТЕ

для хлопчиків та дівчаток віком 3-5 років; 6-12 років

З 2016 року карате є Олімпійським видом спорту

TEL: 099 602 46 47

WWW.SHOGUN.COM.UA
WWW.SFC.KIEV.UA

ВІТАЄМО З ДНЕМ НАРОДЖЕННЯ!

НОВОШИЦЬКОГО ОЛЕГА ІВАНОВИЧА
 БАРАНЧУКА ОЛЕКСАНДРА ТЕРЕНТІЙОВИЧА
 ХАЛЮК ОЛЕНУ ЯКІВНУ
 ШМАЮН НАДІЮ СТЕПАНІВНУ
 ВЕРБІВСЬКУ РАЇСУ ГАРМОНІВНУ
 ІСАЄНКА ОЛЕКСАНДРА МИКОЛАЙОВИЧА
 КОВАЛЬ ВІРУ ВАСИЛІВНУ
 РОМАНЕНКО СВІТЛАНУ ІВАНІВНУ
 ДАВИДОК НАДІЮ ГРИГОРІВНУ
 ПОКОТИЛО ЛІДІЮ ПАВЛІВНУ
 ПАРХОМЕНКО МАРІЮ ІЛІВНУ
 ЗАПОРОЖСЬК НІНК СТЕПАНІВНУ
 КАЮН ГАЛІНК ФЕДОРІВНУ
 КУЗЬМЕНКО ЛЮДМИЛК МИХАЙЛІВНУ
 ПЕТРУК ВАЛЕНТИНК ВАСИЛІВНУ
 РОЙ ВІРК МАРКІВНУ
 ПУСТОВАЛОВК РАЇСК МИКОЛАЇВНУ
 КУЛІША ВАСИЛЯ ВАСИЛЬОВИЧА
 СПИС ОЛЬГУ ФЕДОРІВНУ
 РОМАНЕНКО ОЛЬГУ ОЛЕКСІВНУ
 МЕЛЬНИЧЕНКА ВОЛОДИМИРА ВАСИЛЬОВИЧА
 ГРИЦИКА АНТОНА ПЕТРОВИЧА
 ШАХОВЕЦЬ ПАРАСКОВІЮ НЕЧИПОРІВНУ
 РУБЕЦЬ ЛЮБОВ СЕМЕНІВНУ
 ТРУСІЯ ІВАНА ГРИГОРОВИЧА
 ГОЛИК ОЛЬГУ МИХАЙЛІВНУ
 МОТ ГАЛІНУ ВОЛОДИМИРІВНУ
 ГОНЧАРА БОРИСА ОЛЕКСІЙОВИЧА
 БАБИЧ ТЕТЯНУ ЄВГЕНІВНУ
 ЛАДНЮКА ОЛЕКСАНДРА ІВАНОВИЧА
 ШАДУРІНА ІВАНА ІВАНОВИЧА
 ЖУРАВЛІОВУ ГАЛІНУ ВІКТОРІВНУ
 ГОЛІЧЕНКО ТЕТЯНУ ВОЛОДИМИРІВНУ
 ПОПОВА ОЛЕКСАНДРА ВОЛОДИМИРОВИЧА
 ГОРБАЧОВА ПАВЛА ВОЛОДИМИРОВИЧА
 ДМИТРИЄВУ-СКОТАР АНТОНІНУ ІВАНІВНУ
 БОРОДАЄНКО ТЕТЯНУ ОЛЕКСАНДРІВНУ
 ГОРОШКО ОЛЕНУ ДМИТРІВНУ
 ГОРЕЛОВУ ТЕТЯНУ ПЕТРІВНУ
 РУДЕНКА ВАСИЛЯ ОЛЕКСІЙОВИЧА
 СУЛКОВСЬКОГО ЮСТІАНА ВОЛОДИМИРОВИЧА
 ПЕТРУК ЛЮДМИЛУ ВАСИЛІВНУ
 КОРОТКОВА АНДРІЯ ВІКТОРОВИЧА
 ШОЦЬКОГО ОЛЕКСІЯ ОЛЕКСАНДРОВИЧА
 ГАЛЯНА ГЕННАДІЯ ВАЛЕНТИНОВИЧА
 ЛЕВИЦЬКУ ІРИНУ ВАСИЛІВНУ
 ВЕНГРІН ТЕТЯНУ ЄВГЕНІВНУ
 ЛИСЕНКО ОЛЕНУ МИКОЛАЇВНУ
 КОМАРЧУК ОКСАНУ ЛЕОНІДІВНУ
 ЛЕВЧУКА ДМИТРА СЕРГІЙОВИЧА
 ВАСИЛИШИНУ ТЕТЯНУ ВОЛОДИМИРІВНУ
 СІНЯЧЕНКО НАТАЛІЮ ВОЛОДИМИРІВНУ
 МУЛЯРЧУКА ОЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬОВИЧА
 МОШЕКА ГЕННАДІЯ ЕДУАРДОВИЧА
 КЕРЕКЕШУ СЕРГІЯ ПЕТРОВИЧА
 СУЙ СІНЬ
 КУЛІША ВСЕВОЛОДА БОРИСОВИЧА
 ШАРАГІНУ ОЛЬГУ ВОЛОДИМИРІВНУ
 НЕЧИПОРЕНКО ЛЮДМИЛУ ВОЛОДИМИРІВНУ
 СІВАЧЕНКА ТИМОФІЯ ВАЛЕНТИНОВИЧА
 СЛІПЕЦЬКУ ЛЮБОВ ОЛЕКСАНДРІВНУ
 КОТЕНКА СЕРГІЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА
 СКОТАРЬ ЮЛІЮ СЕРГІЙВНУ
 РОЖЕНКА ДЕНИСА ВОЛОДИМИРІВНУ
 ПОВАРЧУКА СЕРГІЯ ІВАНОВИЧА
 ТЕТЕРУК КАТЕРИНУ ІГОРІВНУ
 ВИСОЧИНУ ТЕТЯНУ ВОЛОДИМИРІВНУ
 ЧИЧИК ЯНУ ВІТАЛІВНУ
 ШВЕЦЯ ІВАНА ВАЛЕРІЙОВИЧА
 РИБІНА СЕРГІЯ СЕРГІЙОВИЧА
 КРИГІНА ВІТАЛІЯ СЕРГІЙОВИЧА
 СВИРИДЕНКА АНТОНА ВОЛОДИМИРОВИЧА
 ЧОПИК ЮЛІЮ МИХАЙЛІВНУ
 БУРЛАКА ВІКТОРІЮ ОЛЕКСАНДРІВНУ